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SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Anadolu Efes Mali İşler Direktörü olarak görev yapmakta olan Sayın Orhun Köstem, 30 
Haziran 2021 itibarıyla Şirketimizdeki görevinden ayrılmaya karar vermiştir. Dolayısı ile 1 
Temmuz 2021 itibarıyla Anadolu Efes Mali İşler Direktörlüğü görevine, mevcut durumda Efes 
Moldova Genel Müdürü olan Sayın Gökçe Yanaşmayan’ın atanmasına karar verilmiştir.  

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat Bölümü’nden 2000 yılında mezun olan Gökçe Yanaşmayan, 
2000-2002 yılları arasında denetçi olarak Arthur Andersen’da, 2002-2004 yılları arasında ise 
Ernst & Young şirketlerinde kıdemli denetçi olarak görev yapmıştır. Anadolu Efes’teki 
kariyerine 2004 yılında Efes Kazakistan Raporlama ve Bütçeleme Müdürü olarak başlayan 
Sn. Yanaşmayan, 2006-2010 yılları arasında Efes Breweries International‘da Finans ve İdari 
İşler Müdürü, 2010 - 2012 yılları arasında ise Efes Kazakistan’da Finans Direktörü olarak 
çalışmıştır. 2012 yılından itibaren Efes Ukrayna’da Finans Direktörü olarak görev yapmış 
olan Sn. Yanaşmayan, Aralık 2014 tarihinden bu yana Efes Moldova Genel Müdürü olarak 
görev yapmaktadır. 

Efes Moldova’nın Genel Müdür pozisyonuyla ilgili atama önümüzdeki günlerde ayrıca 
duyurulacaktır. 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

        Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

   N. ORHUN KÖSTEM    İ. KEREM İŞERİ                                                              
Mali İşler Grup Direktörü                 Mali İşler Direktörü 

               04.05.2021                                   04.05.2021 
 
 
 


